

## Till boende

# Brandskyddssäkring bakom infälld elcentral i din bostad

Hej

Bakom elcentralen i en bostad ska det sitta en gipsskiva som är minst 13 mm tjock. I vissa bostäder måste den skivan dock vara lite tjockare, nämligen 15 mm tjock. Kravet på en tjockare gipsskiva har att göra med ett ökat brandskyddskrav som uppstår då elcentraler i två lägenheter sitter vägg i vägg, med baksidorna mot varandra.

Av en olycklig omständighet har kravet på tjockare gipsskivor då elcentraler ligger vägg i vägg inte kommit med i våra ritningar, och det har därför satts in 13 mm gipsskivor i alla lägenheter. Det innebär att vi nu behöver utföra åtgärder för att brandskyddssäkra i de lägenheter som har en elcentral som ligger vägg i vägg med grannens.

Du som håller det här brevet i din hand bor i en bostad som omfattas av åtgärdsarbetet. Din bostadsrättsförenings styrelse är informerad om detta.

Åtgärdsarbetet innebär att din elcentral förses med en utanpåliggande lucka. Luckan är uppbyggd av Vermiculux-skivor som motsvarar brandskyddet som en gipsskiva på 15 mm hade gett. Vermiculux-skivorna är utvändigt beklädda med lackad MDF. Luckan förses med gångjärn och lås.

Åtgärden tar max ca 30 minuter att utföra. Det enda du själv behöver göra är att skapa fritt utrymme framför ditt elskåp på den aktuella dagen.

Alla lägenheter som berörs finns med på bifogat dokument med tid för byte av lucka.

**När?** Åtgärdsarbetet i din lägenhet kommer att ske 16-17 december 2019 mellan kl 08-16.

**Var?** I klädkammaren i din bostad.

**Förhinder?** Om du inte kan vara hemma och öppna för oss vid den utsatta tidpunkten ber vi dig fylla i blanketten som ger oss tillåtelse att gå in med föreningens huvudnyckel (blanketten bifogas tillsammans med frankerat kuvert). Ett annat alternativ är att du lämnar nyckel hos en granne som är hemma – då är det bra om vi får meddelande om det arrangemanget på förhand.

Tveka inte att höra av dig till mig om du har frågor kring innehållet i brevet.

Vänliga hälsningar,

Lisa Roos  
Projektledare Efterservice  
Lisa.roos@boklok.se  
BoKlok